
 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

Тридцять четверта сесія 

РІШЕННЯ 

 

 

07.02.2018                                                                                                                                №  1587 

 

Про уточнення рішення сесії від 11.06.1993 року 

Тилявської сільської ради народних депутатів 

 «Про приватизацію земельних ділянок» 

 

       Розглянувши заяву вх. № 12.02.2005/6 від 02.01.2018 року жит. с.Тилявка Шумського 

району Яремчука Петра Дем’яновича про уточнення рішення сесії від 11.06.1993 року 

Тиялявської сільської ради народних депутатів «Про приватизацію земельних ділянок» в 

частині уточнення площі та цільового призначення земельної ділянки, керуючись ст. 55 

Закону України „Про землеустрій”, ст. 118, 121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол засідання  

постійної комісії з питань містобудування, будівництва земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 07.02.2018 року міська рада   

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Уточнити рішення сесії від 11.06.1993 року Тиялявської сільської ради народних 

депутатів «Про приватизацію земельних ділянок» в частині уточнення площі та цільового 

призначення земельної ділянки, виклавши частину цього рішення, в наступній редакції :  

1. «Передати безоплатно у власність земельну ділянку Яремчуку Петру 

Дем’яновичу: 

 - для ведення особистого селянського господарства, площею 0,5043 га, яка 

знаходиться в межах населеного пункту с.Тилявка Шумського району Тернопільської 

області. 

2. Яремчуку Петру Дем’яновичу зареєструвати речове право на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Відділу земельних 

відносин ЧОЛИНЕЦЬ Г.Т. 

 

Міський голова                                                 В.Є. ПЛЕТЮК 

 
Павленко 

Чолинець 

Антонюк 


